4-polig 16A /250V AC
Reiheneinbaugeräte für Montage auf Tragschiene DIN-EN 60715 TH35
mit Handbetätigung und Schaltstellungsanzeige.
2 Teilungseinheiten = 36mm breit, 55mm tief.
Einschaltdauer: nur Impulssteuerung. Steuerleistungsbedarf 12-15W.
Kontakte: 4 Schließer, 3 Schließer und 1 Öffner, 2 Schließer und 2 Öffner.
Kontaktabstand 3mm.
25A-Geräte XS12, Seite J5.
Anrastbares Kontaktmodul KM12.
* Steuerspannungen Sondertypen: 8, 12, 24, 42, 48, 60, 110V/50Hz oder 110, 115, 127
und 220V/60Hz sowie 6, 8, 12, 24, 42, 48, 60, 110 und 220V DC.
Technische Daten Seite J7.
S12-400-230V
S12-400-*
S12-310-230V
S12-310-*
S12-220-230V
S12-220-*
4 Schließer 16A
4 Schließer 16A
3 S + 1 Ö 16A
3 S + 1 Ö 16A
2 S + 2 Ö 16A
2 S + 2 Ö 16A
EAN 4010312104484
EAN 4010312100639
EAN 4010312100592
40,70 €/St.
46,80 €/St.
40,70 €/St.
46,80 €/St.
40,70 €/St.
46,80 €/St.
Lagertype
Sondertype
Lagertype
Sondertype
Lagertype
Sondertype
4-polige elektromechanische
16A-Stromstoßschalter S12
S12-400-/310-/220-
S12-220-230V
Unverbindliche Preisempfehlung zuzüglich gesetzl. MwSt.